
-МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

„Харківський політехнічний інститут” 

 

 

Н А К А З 

 

 

« 01 »   травня   2025 р.     № 140 ОД    

м. Харків 
 

Про вартість підготовки слухачів  

навчально-наукового медичного  

інституту  у 2025 р. 

 

На підставі розрахунку обґрунтованих витрат на підготовку слухачів 

навчально-наукового медичного інституту 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 01 травня 2025 р. встановити вартість навчання для слухачів навчально-

наукового медичного інституту (додаток). 

 

2. Директору навчально-наукового медичного інституту довести наказ до 

відповідальних осіб інституту. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Підстава:   доповідна записка проректора Труша О.О. 

 

 

 

 

 

 

Т.в.о. ректора                                     Руслан МИГУЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до Наказу № 140 ОД від 01.05.2025 р. 

 

Вартість підготовки для слухачів у 2025 р. 

 

№ 

п/п 
Вид циклу 

Вартість  за 1 слухача, грн. 

Тривалість циклу 

1 день 0,25 міс. 
0,5 

міс. 

1 

міс. 

1 2 3 4 5 6 

Кафедра внутрішніх хвороб і сімейної медицини 

1 спеціалізація "Фтизіатрія"       6500 

2 спеціалізація "Пульмонологія"       6600 

3 спеціалізація  "Ревматологія"       6200 

4 спеціалізація "Гастроентерологія"       6200 

5 спеціалізація "Кардіологія"       6200 

6 спеціалізація "Терапія"       6200 

7 спеціалізація  "Загальна практика-сімейна медицина"       6200 

8 спеціалізація "Ендокринологія"       6200 

9 стажування "Фтизіатрія"       6500 

10 стажування "Пульмонологія"       6600 

11 стажування "Ревматологія"       6200 

12 стажування "Гастроентерологія"       6200 

13 стажування "Кардіологія"       6200 

14 стажування "Терапія"       6200 

15 стажування "Загальна практика-сімейна медицина"       6200 

16 стажування "Ендокринологія"       6200 

17 ТУ     3340   

18 ТУ (Фтізатрія)     3400   

19 інтернатура "Загальна практика-сімейна медицина"       4120 

20 інтернатура "Терапія"       4120 

Кафедра фізичної і реабілітаційної медицини, фізіотерапії і курортології 

1 спеціалізація "Фізична та реабілітаційна медицина"       5050 

2 ТУ     3000   

Кафедра організації та управління охороною здоров'я і соціальної медицини 

1 спеціалізація "Епідеміологія"       5000 

2 спеціалізація "Загальна гігієна"       5000 

3 спеціалізація "Організація і управління охороною здоров'я"       5000 

4 стажування "Епідеміологія"       5000 

5 стажування "Загальна гігієна"       5000 

6 стажування "Організація і управління охороною здоров'я"       5000 

7 ТУ     2500   

Кафедра хірургії, нормальної та топографічної анатомії 

1 спеціалізація "Торакальна хірургія"       5340 

2 спеціалізація "Ендоскопія"       5340 

3 спеціалізація "Онкохірургія"       5340 

4 спеціалізація "Хірургія"       5340 

5 спеціалізація "Судинна хірургія"       5340 

6 спеціалізація "Ортопедія і травматологія"       5780 

7 спеціалізація "Урологія"       5780 

8 спеціалізація "Хірургія серця і магістральних судин"       5630 

9 спеціалізація "Дитяча ортопедія і травматологія"        6100 

10 спеціалізація "Дитяча хірургія"       6100 

11 стажування "Хірургія"       5340 

12 
стажування "Ендоскопія" 

 
    

  5340 



1 2 3 4 5 6 

13 ТУ     2670   

14 ТУ "Сучасні методи лікування переломів кісток та пошкодження суглобів"     2890   

15 інтернатура       4580 

Кафедра неврології та рефлексотерапії 

1 спеціалізація "Рефлексотерапія"       5760 

2 спеціалізація "Неврологія"        5760 

3 спеціалізація "Дитяча неврологія"       5760 

4 стажування "Рефлексотерапія"       5760 

5 стажування "Неврологія"       5760 

6 ТУ     2880   

7 інтернатура       5110 

Кафедра радіології 

1 спеціалізація "Ультразвукова діагностика"       6400 

2 спеціалізація "Рентгенологія"       6400 

3 стажування       6400 

4 ТУ     3200   

Кафедра клінічної лабораторної діагностики та імунології 

1 спеціалізація "Клінічна лабораторна діагностика"       6000 

2 спеціалізація "Клінічна біохімія"       6000 

3 спеціалізація "Клінічна імунологія"       6000 

4 спеціалізація "Лабораторна імунологія"       6000 

5 спеціалізація "Вірусологія"       6000 

6 спеціалізація "Бактеріологія"       6000 

7 спеціалізація "Мікробіологія"       6000 

8 
спеціалізація "Лабораторні дослідження факторів навколишнього 

середовища"       
6000 

9 стажування "Клінічна лабораторна діагностика"       6000 

10 стажування "Клінічна біохімія"       6000 

11 стажування "Клінічна імунологія"       6000 

12 стажування "Лабораторна імунологія"       6000 

13 стажування "Вірусологія"       6000 

14 стажування "Бактеріологія"       6000 

15 стажування "Мікробіологія"       6000 

16 ТУ     3000   

17 одноденний семінар 555       

18 інтернатура "Клінічна лабораторна діагностика, вірусологія, мікробіологія"       7000 

Кафедра загальної фармації 

1 спеціалізація  "Організація і управління фармацією"       1990 

2 спеціалізація "Аналітично-контрольна фармація"        2220 

3 спеціалізація "Клінічна фармація"        3100 

4 
ТУ "Сучасні аспекти управління фарм. діяльності та обігу лікарських 

засобів" 
    1900   

5 ТУ "Актуальні питання клінічної фармації та фармопіки"     3085   

6 
ТУ "Фармацевтичне забезпечення населення і лікувально-профілактичних 

закладів у сучасних умовах"  
    1500   

7 
 ТУ "Advanced technologies in pharmacy" (англ. мовою навчання для іноземних 

слухачів) 
    5780   

8 
ТУ "Pharmaceutical btomatology and nutritiology" (англ. мовою навчання для 

іноземних слухачів) 
    5780   

9 інтернатура "Фармація"        3550 

Кафедра психіатрії, адиктології, психотерапії та клінічної психології 

1 спеціалізація "Наркологія"       6415 

2 
спеціалізація "Медична психологія" 

 
    

  
6415 



1 2 3 4 5 6 

3 спеціалізація "Психотерапія"       6415 

4 спеціалізація "Сексопатологія"       6415 

5 спеціалізація "Психофізіологія"       6415 

6 спеціалізація "Психіатрія"       6415 

7 
спеціалізація "Психотерапія" (для професіоналів з вищою немедичною 

освітою) 
    

  
5765 

8 
спеціалізація "Клінічна психологія"  (для професіоналів з вищою 

немедичною освітою) 
    

  
5765 

9 стажування "Наркологія"       6415 

10 стажування "Медична психологія"       6415 

11 стажування "Психотерапія"       6415 

12 стажування "Сексопатологія"       6415 

13 стажування "Психофізіологія"       6415 

14 стажування "Психіатрія"       6415 

15 ТУ     3200   

16 
ТУ за спеціальністю "Клінічна психологія" (для клінічних психологів і 

психотерапевтів) 
  1440 2885   

17 
ТУ за спеціальністю "Психотерапія" (для клінічних психологів і 

психотерапевтів) 
  1440 2885   

18 інтернатура "Психіатрія"       4800 

Кафедра мікробіології, бактеріології, вірусології та мікології 

1 спеціалізація  "Бактеріологія"       5440 

2 спеціалізація "Лабораторна імунологія"       5440 

3 стажування "Бактеріологія"       5440 

4 стажування "Лабораторна імунологія"       5440 

5 ТУ   1700 2720   

 

Кафедра "Акушерства, гінекології та репродуктології" 

1 спеціалізація "Онкогінекологія"       6390 

2 спеціалізація "Акушерство і гінекологія"       6390 

3 спеціалізація "Дитяча гінекологія"       6390 

4 ТУ     3195   

 


